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* Calcolo classifica tenendo conto dei sel migliori punteggi .

Legenda : RAGAZZI/E A: 60 mt. - B: 600 mt. - C: 80 hs- E: Saltoin alto - F: Saltoin lungo - G: Getto del Peso Kg 2- H: Vortex

OLIMPYAWIN

Lare Sportive 5

I.C. VIA DE ANDREIS

I.C. VIA DELLA COMMENDA
SEC. | GRADO CARDARELLI
IC PADRE PINO PUGLISI

I.C. ERMANNO OLMI

IC A. MANZONI

IC DANTE ALIGHIERI

IC S.GIUSEPPE CALASANZIO
I.C. MONTE AMIATA

IC GOBETTI

IC R FRANCESCHI

ICR. PEZZANI

IC NOVIGLIO-CASARILE
ICP. THOUAR E L. GONZAGA
ICIQBAL MASIH

IC TRILUSSA

IC BUONARROTI

IC E. ALESSANDRINI

IC LEONARDO DA VINCI

ATLETICA LEGGERA

Scuola/ I stituto

MILANO

MILANO

MILANO

BUCCINASCO

MILANO

CORMANO

OPERA

MILANO

ROZZANO

TREZZANO SUL NAVIGLIO
TREZZANO SUL NAVIGLIO
MILANO

NOVIGLIO

MILANO

MILANO

MILANO

CORSICO

CESANO BOSCONE
CESANO BOSCONE

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

001 (A)
001 (B)
001 (H)
002 (A)
003 (A)
005 (E)
002 (E)
004 (B)
005 (A)
005 (C)
001 (E)
002 (C)
003 (C)
005 (B)
008 (C)
008 (A)
009 (H)
019 (C)
023 (C)

001 (C)
003 (F)
002 (F)
003 (E)
003 (B)
006 (H)
007 (E)
004 (H)
007 (H)
009 (A)
002 (B)
005 (F)
010 (C)
014 (C)
013 (B)
016 (F)
012 (C)
020 (A)
028 (A)

001 (F)
004 (C)
006 (F)
006 (A)
006 (C)
007 (C)
011 (A)
010 (A)
008 (H)
009 (C)
010 (E)
007 (A)
012 (H)
017 (F)
013 (H)
017 (C)
015 (F)
022 (F)
028 (H)

002 (H)
005 (H)
007 (B)
008 (B)
008 (E)
007 (F)
011 (B)
011 (E)
012 (E)
011 (F)
016 (A)
015 (E)
014 (H)
018 (C)
014 (E)
019 (H)
016 (B)
025 (B)
029 (E)

003 (H)
006 (E)
010 (B)
009 (E)
009 (F)
008 (F)
014 (A)
016 (C)
014 (B)
011 (H)
018 (A)
021 (B)
015 (A)
018 (F)
019 (F)
020 (H)
027 (E)
025 (C)
030 (A)

004 (A)
009 (B)
012 (A)
013 (C)
015 (H)
012 (B)
014 (F)
017 (H)
016 (E)
018 (B)
023 (F)
023 (B)
019 (A)
020 (E)
032 (A)
025 (H)
029 (A)
026 (E)
031 (B)

AMM.TERRITORIALE MILANO

FASE DISTRETTUALE -1 GRADO - RAGAZZE/l - CESANO BOSCONE
CLASSIFICA PER SQUADRE - CATEGORIA RAGAZZE

004 (E)
010 (F)
012 (F)
020 (F)
016 (H)
013 (A)
020 (B)
018 (E)
019 (B)
019 (E)
026 (A)
024 (F)
022 (E)
021 (H)
032 (F)
027 (B)
029 (C)
026 (F)
032 (H)

Gare Utili

o o o o

o o o o o O

o

o o o o o

Punti

12
28
38
41
44
45
59
62
62
63
70
73
73
92
99
105
108
137
169

Anno Scolastico : 2023/2024

Dettaglio per eventuali Parita

001-001-001-002-003-004-
001-003-004-005-006-009-
001-002-006-007-010-012-
002-003-006-008-009-013-
003-003-006-008-009-015-
005-006-007-007-008-012-
002-007-011-011-014-014-
004-004-010-011-016-017-
005-007-008-012-014-016-
005-009-009-011-011-018-
001-002-010-016-018-023-
002-005-007-015-021-023-
003-010-012-014-015-019-
005-014-017-018-018-020-
008-013-013-014-019-032-
008-016-017-019-020-025-
009-012-015-016-027-029-
019-020-022-025-025-026-
023-028-028-029-030-031-
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* Calcolo classifica tenendo conto dei sel migliori punteggi .

Legenda : RAGAZZI/E A: 60 mt. - B: 600 mt. - C: 80 hs- E: Saltoin alto - F: Saltoin lungo - G: Getto del Peso Kg 2- H: Vortex

OLIMPYAWIN

Lare Sportive 5

I.C. VIA DELLA COMMENDA

ICP. THOUAR E L. GONZAGA

IC A. MANZONI
ICIQBAL MASIH

SEC. | GRADO CARDARELLI
ICR. PEZZANI

I.C. VIA DE ANDREIS

IC DANTE ALIGHIERI

IC GOBETTI

IC NOVIGLIO-CASARILE
|.C. ERMANNO OLMI

IC R FRANCESCHI

I.C. MONTE AMIATA

IC LEONARDO DA VINCI

IC S.GIUSEPPE CALASANZIO

IC BUONARROTI

IC TRILUSSA

IC PADRE PINO PUGLISI
IC E. ALESSANDRINI

ATLETICA LEGGERA

Scuola/ I stituto

MILANO

MILANO

CORMANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

OPERA

TREZZANO SUL NAVIGLIO
NOVIGLIO

MILANO

TREZZANO SUL NAVIGLIO
ROZZANO

CESANO BOSCONE
MILANO

CORSICO

MILANO

BUCCINASCO

CESANO BOSCONE

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

Ml

001 (E)
001 (B)
001 (A)
002 (A)
002 (F)
002 (C)
006 (F)
001 (H)
002 (B)
001 (C)
006 (H)
007 (A)
004 (E)
002 (H)
003 (B)
005 (C)
011 (E)
015 (A)
019 (A)

001 (F)
003 (E)
003 (F)
002 (E)
005 (B)
003 (A)
008 (A)
005 (E)
004 (B)
003 (H)
007 (F)
008 (F)
009 (E)
007 (H)
008 (E)
017 (A)
022 (C)
016 (C)
020 (B)

003 (C)
004 (A)
007 (C)
006 (C)
005 (H)
005 (F)
008 (B)
011 (A)
009 (C)
005 (A)
009 (B)
009 (F)
010 (A)
010 (B)
013 (A)
021 (C)
023 (H)
022 (F)
025 (C)

004 (H)
004 (C)
007 (E)
008 (H)
009 (A)
012 (H)
010 (F)
011 (C)
012 (C)
012 (B)
010 (C)
009 (H)
013 (H)
016 (A)
016 (B)
025 (E)
025 (H)
024 (B)
027 (E)

006 (A)
004 (F)
008 (C)
011 (B)
010 (E)
014 (B)
010 (H)
014 (E)
015 (E)
018 (C)
013 (E)
013 (F)
014 (C)
017 (F)
018 (F)
028 (E)
026 (B)
027 (B)
028 (H)

006 (B)
012 (F)
011 (H)
011 (F)
013(C)
014 (F)
012 (E)
015 (B)
015 (F)
019 (E)
014 (A)
018 (H)
015 (C)
020 (E)
020 (C)
029 (F)
026 (F)
031 (E)
029 (B)

AMM.TERRITORIALE MILANO

FASE DISTRETTUALE -1 GRADO - RAGAZZE/l - CESANO BOSCONE
CLASSIFICA PER SQUADRE - CATEGORIA RAGAZZI

006 (E)
016 (F)
012 (A)
013 (B)
016 (E)
022 (E)
017 (C)
016 (H)
018 (E)
019 (F)
017 (B)
022 (A)
019 (B)
021 (A)
021 (F)
030 (E)
027 (C)
034 (E)
030 (C)

Gare Utili

o o o o

o o o o o O

o

o o o o o

Punti

21
28
37
40
a4
50
54
57
57
58
59
64
65
72
78
125
133
135
148

Anno Scolastico : 2023/2024

Dettaglio per eventuali Parita

001-001-003-004-006-006-
001-003-004-004-004-012-
001-003-007-007-008-011-
002-002-006-008-011-011-
002-005-005-009-010-013-
002-003-005-012-014-014-
006-008-008-010-010-012-
001-005-011-011-014-015-
002-004-009-012-015-015-
001-003-005-012-018-019-
006-007-009-010-013-014-
007-008-009-009-013-018-
004-009-010-013-014-015-
002-007-010-016-017-020-
003-008-013-016-018-020-
005-017-021-025-028-029-
011-022-023-025-026-026-
015-016-022-024-027-031-
019-020-025-027-028-029-
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